股识吧    www.gupiaozhishiba.com

上市公司游戏研发费用如何确认—研发费用备案需要准备
哪些资料-股识吧

一、如何获取上市公司的研发支出？

研发费用应当列入管理费用之中，不过如果没有此项费用的话，就显现不出来了。

二、研发费用备案需要准备哪些资料

发布时间： 2022-12-6 点击次数：84 来源： 各有关单位： 按照省国税局、省地税局
、省科技厅、省经信委《企业开发项目费用税前加计扣除操作规程（试行）》（苏
国税发[2022]107号）（见附件1）的有关规定和省科技厅《关于做好技术开发项目
备案确认工作的通知》（苏科高［2006］249号）要求，经商市国税局、市地税局
，现将技术开发项目备案确认工作的有关事项通知如下：
一、备案确认的基本条件 申报的研究开发项目必须符合《国家重点支持的高新技
术领域》（见附件4）（国科发火[2008]172号）和国家发展改革委员会等部门公布
的《当前优先发展的高技术产业化重点领域指南（2007年度）》（见附件5）（国
家发展改革委员会等部门2007年度第6号公告）。
二、备案确认的办理程序 1、企业研究开发项目备案工作由市科技局进行确认；
2、对符合备案确认基本条件的研究开发项目，申报企业应填写《江苏省企业研发
项目情况表》（见附件2）、《企业研究开发项目确认书》（见附件3）及提交要求
相关材料，报所在地区科技局。
3、市科技局对照有关条件及《国家重点支持的高新技术领域》、《当前优先发展
的高技术产业化重点领域指南（2007年度）》进行项目审查。
对属于上述两个领域的项目，由市科技局进行初审，并组织专家咨询，根据专家咨
询意见进行审定，对符合条件的项目出具《企业研究开发项目确认书》， 统一编
号，一式三份，一份科技部门留存，一份申报企业留存，一份报送同级税务主管部
门。
三、备案确认的材料报送要求 （一）《江苏省企业研发项目情况表》（分自行开
发、委托开发、合作开发、集中开发）（一式两份）。
（二）自主、委托、合作研究开发项目计划书和研究开发费预算（一式两份）。
（三）自主、委托、合作研究开发专门机构或项目组的编制情况和专业人员名单（
一式两份）。
（四）企业总经理办公会或董事会关于自主、委托、合作研究开发项目立项的决议

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

文件（一式两份）。
（五）委托、合作、集中等研究开发项目的合同或协议（一式两份）。
（六）《企业研究开发项目确认书》（包括电子文件）（一式三份）。
（七）附件包括：企业法人营业执照、上年度财务报表，并附项目的有关查新、检
测检验报告及专利证书等复印件。
（八）上述文件均需企业法人签字、企业盖章有效。
四、备案确认的时间安排 企业提出研究开发项目备案申请后，市科技局在十个工
作日内，对项目进行审查，并出具《企业研究开发项目确认书》。
五、备案确认的管理及要求： 企业研究开发费加计扣除是落实科技创新政策的一
项重要举措，对弄虚作假骗取备案项目确认书的企业，一经查实，将取消其备案项
目的确认和税收优惠，追缴其已抵扣的税款，并进一步作其他相应处理。
注：1、填写《江苏省企业研发项目情况表》时，“该项目在技术领域中的类别”
栏中应填写附件4或5领域中的三级目录。
2、填写《企业研究开发项目确认书》时，在“科技主管部门确认意见”-&amp；
gt；
“规定范畴”应填写与《项目情况表》中相同的领域类别。

三、请问网络游戏企业，如何确定收入、成本，如何做会计处理
？

1、网游的收入 大概有 点卡收入 道具出售收入 广告收入 平台结算返点等
以上收入都是根据权责发生制确认收入2、成本 工资 固定资产摊销 无形资产摊销
支付给其他公司的相关费用
确认一样是权责发生制收入借：银行存款、现金、应收账款等
贷：主营业务收入借：主营业务成本 贷：现金、银行存款 应付职工薪酬
应付账款等

四、开发一个新的网络游戏需要多少人开发，怎么上市，需要多
少钱？需要哪些审查和税

人数不定，看你想做到什么地步，象一些垃圾网游几人10几人就可以，象永恒，光
是美术就70多人，上市需要先审核通过后进行内测，然后是公测，现在大部分国产
网游处与公测状态，公测差不多就等同的上市了，你就可以卖点卡赚钱了， 如果
自主开发首先需要找人编一个主线剧情出来，游戏要跟着这个剧情走，围绕着这个

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

剧情展开，接着你需要美术把他做出来，这也不是短时间内能完成的，正式运营后
你还需要一部分人来进行日常维护，以及不断更新

五、研发费用的披露方法

对于自行研发成功的无形资产成本，即拟作资本化处理的研发费用，《企业会计准
则第6号——无形资产》第二十四条规定，“企业应当按照无形资产的类别在附注
中披露与无形资产有关的下列五个方面的信息：⋯⋯五是计入当期损益和确认为无
形资产的研究开发支出金额。
”而我国企业所得税税法则要求，“形成无形资产的，按照无形资产成本的150%
摊销”，但没要求披露。
《国际会计准则第9号--研究和开发费用》不仅要求披露“计入当期损益和确认为
无形资产的研究开发支出金额”，而且要对“未分摊递延开发成本的发展及其余额
应加以披露，对提出或采用的未分摊余额的分摊基础也应加以披露”。

六、如何查找公司的研发费用

1，查看无形资产价值的增加是否是资本化的研发费用导致的，可在报表附注中查
询。
2，查看管理费用-研发费项目归集的研发费用，在报表附注中也可以找到的。

参考文档

下载：上市公司游戏研发费用如何确认.pdf
《股票钱卖了多久可以转银行》
《蜻蜓点睛股票卖出后多久能取出》
《股票开户许可证要多久》
《一只股票从增发通告到成功要多久》
下载：上市公司游戏研发费用如何确认.doc
更多关于《上市公司游戏研发费用如何确认》的文档...

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/33379596.html&n=上市公司游戏研发费用如何确认.pdf
/book/7510.html
/author/9289.html
/book/9741.html
/article/9827.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/33379596.html&n=上市公司游戏研发费用如何确认.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%B8%B8%E6%88%8F%E7%A0%94%E5%8F%91%E8%B4%B9%E7%94%A8%E5%A6%82%E4%BD%95%E7%A1%AE%E8%AE%A4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/33379596.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/subject/33379596.html
http://www.tcpdf.org